ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

)

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
10 - Saude -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos proprios g_é:_
2 04/01/2021 04/01/2021 10.302.0102.2382.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 65,85 3\ :(Z>

1 04/01/2021 12/01/2021 10.302.0102.2382.0000 | CELPE 225,33 § i

181 16/02/2021 16/02/2021 10.302.0102.2381.0000 | DESPESAS COM PESSOAL HPP CON 309,20 8 'E

231 17/02/2021 17/02/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 2.799,28 g 2

260 01/03/2021 17/03/2021 10.122.0100.2367.0000 | RONALDO MIGUEL DOS SANTOS 150,00 g %

267 01/03/2021 25/03/2021 10.122.0100.2367.0000 |FLAVIO ALVES DA SILVA 200,00 8 %

324 01/03/2021 05/04/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 2.037,93 g 'S

294 01/032021  |29/03/2021 | 10.122.0100.2367.0000 |CELPE 2.574,26 p=

322 01/03/2021 05/04/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 2.866,28 % ;

293 01/03/2021 01/03/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 3.211,02 5 E

326 01/03/2021 05/04/2021 10.301.0101.2372.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 3.575,79 g Py

321 01/03/2021 05/04/2021 10.122.0100.2367.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ] 3.739,16 ;5:; g

325 01/03/2021 05/04/2021 10.122.0100.2367.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 5.537,85 % 2

323 01/03/2021 05/04/2021 10.302.0102.2381.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ] 8.159,71 § %

297 01/03/2021 29/03/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 8.580,20 C_I':i E

295 01/03/2021 29/03/2021 10.122.0100.2367.0000 | CELPE 12.238,59 % E

330 08/03/2021 08/04/2021 10.122.0100.2367.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 24.200,00 % E

446 01/04/2021 01/04/2021 10.122.0100.2367.0000 | FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGER. 10.893,70 % %

594 03/05/2021 11/06/2021 10.122.0100.2367.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.000,00 Py

561 03/05/2021 28/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 2.557,50 %

544 03/05/2021 02/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7.350,00 8

546 03/05/2021 10/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 8.000,00 2

661 26/05/2021 31/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ. 131,50 Q

660 26/05/2021 31/05/2021 10.122.0100.2367.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ. 276,00 E

>
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos proprios -g_é_
741 01/06/2021 02/06/2021 10.302.0102.2395.0000 [JOSELMA SANTOS DE CARVALHO . 25,20 :; )Z>
738 01/06/2021 02/06/2021 10.302.0102.2395.0000 | VALDERLANE MARIA DA SILVA 50,40 % i
792 11/06/2021 11/06/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 62,55 8 'E
789 11/06/2021 11/06/2021 10.301.0101.2372.0000 [SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 127,82 g 2
900 01/07/2021 20/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA OLIVEIR 84,00 é %
946 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 100,80 8 %
944 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 117,60 g ‘g
945 01/07/2021 30/07/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 168,00 % ﬁ
959 20/07/2021 26/07/2021 10.301.0101.2369.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 1.186,98 % ;
997 29/07/2021 25/08/2021 10.301.0101.2372.0000 [SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 35,07 5 E
1042 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 [ MARIA FABIANA S. DE LIMA 16,80 g by
1053 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 84,00 ;5:; %
1043 02/08/2021 20/08/2021 10.302.0102.2395.0000 [ MARIA ANUNCIADA DO NASCIME} 92,40 % g
1014 02/08/2021 17/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 1.056,00 § o
998 02/08/2021 06/08/2021 10.122.0100.2367.0000 | ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIA 9.867,28 C_Ei E
1106 24/08/2021 23/09/2021 10.302.0102.2381.0000 |L A INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00 % %
1151 01/09/2021 08/09/2021 10.302.0102.2395.0000 | SERGINEIDE MARIA DA SILVA 33,60 % E
1152 01/09/2021 08/09/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 67,20 % %
1190 08/09/2021 01/10/2021 10.122.0100.2367.0000 | WESLEY MANOEL GOMES 80,00 by}
1246 01/10/2021 09/11/2021 10.302.0102.2382.0000 | MARCELINA MARIA DE AMORIM A 1.600,00 %
1252 04/10/2021 04/10/2021 10.302.0102.2382.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 63,91 8
1396 03/11/2021 08/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | VANUSA MARIA DA SILVA 33,60 2
1408 05/11/2021 19/11/2021 10.302.0102.2381.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 8.797,11 Q
1411 12/11/2021 25/11/2021 10.122.0100.2367.0000 [ ERICKSON DA PAZ VIEIRA 1140691: 695,00 E
>
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ] ’ Desembro/2021 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
29

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

Qo

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA S §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos proprios g é

1445 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA DE LOURDES FRAGOSO 8,40 %i_';zf

1460 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA MARCICLEIDE DA SILVA 16,80 g 3;

1458 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA EDILENE INACIO ANTAO 16,80 % 'E

1448 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA DA CONCEIGAO SILVA 16,80 g 2

1442 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | EDINALDO BATISTA DA SILVA 16,80 g e

1446 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | GIRLANE GALVAO DA SILVA 16,80 g %

1451 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ALEX GONCALVES DE OLIVEIRA 16,80 g -g

1454 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 |JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DA SIL 16,80 % ﬁ

1459 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE OLIVEIRA DA SILVA 33,60 % ;

1457 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | LENILDA MARIA DA SILVA 33,60 5 E

1456 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | AMARA GESUINA DA SILVA 33,60 '&j T

1453 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 |JOSELMA GOMES DA SILVA 33,60 ;:; g

1443 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ISIS SIMONE SANTOS SILVA 33,60 % 2

1444 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 |JAQUELINE ARAUJO DA SILVA 50,40 § 0

1447 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FRANCISCO DA SILVA 50,40 “_.ﬁ i

1450 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ERNANDES GLEISON MOREIRA DE 50,40 % %

1437 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | LINDINALVA MARIA LINS DOS SAN 58,80 % E

1440 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 67,20 % %

1441 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | SERGIANA MARIA DA SILVA 67,20 T

1449 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | EDENILDA BATISTA DA SILVA 84,00 %

1438 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | CASSIA PRISCILA LOPES DA SILVA 92,40 8

1455 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA GALVAO OLIVEIRA 117,60 g

1439 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 | NAIDE LOPES DA SILVA 184,80 Q

1452 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2395.0000 |JOANA DARC DE LIMA SILVA 218,40 E

>
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

e

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos proprios g é

1426 30/11/2021 30/11/2021 10.122.0100.2367.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.210,00 %i_g

1424 30/11/2021 30/11/2021 10.122.0100.2367.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 20.524,20 o i

1480 01/12/2021 02/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | JOSE JOBSON SILVA ANUNCIACAO 318,60 ;g 'E

1481 01/12/2021 02/12/2021 10.302.0102.2381.0000 |JOSE JOBSON SILVA ANUNCIACAO 656,34 g 2

1471 01/12/2021 03/12/2021 10.122.0100.2367.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 2.495,18 g %

1541 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA DA CONCEICAO SILVA 8,40 8 %

1551 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 16,80 g S

1555 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA DO CARMO DOS SANTOS 16,80 % ﬁ

1550 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA EDILENE INACIO ANTAO 16,80 g’ ;

1540 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FRANCISCO DA SILVA 16,80 5 E

1553 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 |RISONEIDE MARIA F. DE LIMA 16,80 g Py

1554 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 |JOSELMA GOMES DA SILVA 16,80 ;5; g

1546 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 |JOSE CARLOS DE OLIVEIRA DA SIL 16,80 % 2

1543 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 [ ERNANDES GLEISON MOREIRA DE 16,80 § 0

1542 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | EDENILDA BATISTA DA SILVA 33,60 "_.(E\.i E

1549 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | LENILDA MARIA DA SILVA 33,60 % %

1544 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 [ ALEX GONCALVES DE OLIVEIRA 33,60 % E

1538 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | MARIA JOSE FELIX FERREIRA 50,40 % %

1548 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 [ AMARA GESUINA DA SILVA 50,40 by}

1539 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ISIS SIMONE SANTOS SILVA 50,40 %

1552 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ANA MARIA DA SILVA NUNES 67,20 8

1536 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | CASSIA PRISCILA LOPES DA SILVA 67,20 2

1535 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 [ LINDINALVA MARIA LINS DOS SAN 75,60 Q

1532 10/12/2021 29/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | EDSON PEDRO DA SILVA 120,00 E

>
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Desembro/2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
82
=9
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA 8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos proprios g é
1522 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 120,19 < é
Q.
1537 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | NAIDE LOPES DA SILVA 184,80 gg >
3
1547 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | ADRIANA GALVAO OLIVEIRA 201,60 g c
1521 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 233,58 g 2
1545 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2395.0000 | JOANA DARC DE LIMA SILVA 252,00 2 Q
QL -
1515 10/12/2021 28/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | JOSENILTON LEANDRO ME 600,00 g
o
1528 10/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2381.0000 |JONATAS J. C. DA SILVA 780,00 § -g
1534 10/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | JONATAS J. C. DA SILVA 780,00 % ﬁ
1526 10/12/2021 31/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | CINTIA BIANCA SILVA MELO 810,00 % ;
1519 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 1.139,65 S E
J Y
1520 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 1.259,20 R
[
1518 10/12/2021 22/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 2.472,00 'Z:; g
1493 10/12/2021 10/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 19.067,26 % ?
. N A
1514 10/12/2021 27/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 40.998,96 o
b D
1563 29/12/2021 29/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.210,00 e %
1561 29/12/2021 29/12/2021 10.122.0100.2367.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 20.588,59 52
N
1579 30/12/2021 30/12/2021 10.302.0102.2381.0000 | INSTITUTO REVIVER BRASIL 174.480,00 3 g
- & T
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos proprios 432.567,02 igog
Ry
[us]
m
py)
o}
Q
o}
z
m
wn
O
m
c
>
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)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, ¢ -g_é._
5 04/01/2021 04/01/2021 10.301.0101.2372.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 63,91 :; )Z>
56 28/01/2021 28/01/2021 10.301.0101.2374.0000 [ DESPESAS PESSOAL CIVIL - SAUDI 1.144,30 o i
143 03/02/2021 10/03/2021 10.302.0102.2381.0000 |G K MECANICA EM GERAL 75,00 ;g 'E
153 16/02/2021 16/03/2021 10.301.0101.2372.0000 | DANIEL JOSE FERREIRA 1.200,00 g 2
166 16/02/2021 17/03/2021 10.301.0101.2372.0000 | SILVANA TAVARES DE MOURA 1.200,00 é %
232 17/02/2021 17/02/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 1.275,83 ‘§_ %
286 01/03/2021 16/03/2021 10.302.0102.2381.0000 [JOSE FERNANDO RODRIGUES DE M 50,00 §_ S
285 01/03/2021 16/03/2021 10.301.0101.2374.0000 |JOSE FERNANDO RODRIGUES DE M 80,00 % ﬁ
291 01/03/2021 01/03/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 233,63 g« ;
287 01/03/2021 04/03/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 699,53 5 E
290 01/03/2021 26/05/2021 10.301.0101.2372.0000 | CELPE 1.123,55 g by
288 01/03/2021 01/03/2021 10.302.0102.2381.0000 | CELPE 32.827,52 g g
344 08/03/2021 25/03/2021 10.302.0102.2381.0000 [JV DE MELO NETO SUPERMERCAL 64,99 % 2
350 08/03/2021 08/04/2021 10.302.0102.2381.0000 | CREA-PE CONSELHO REGIONAL Dk 88,78 § o
339 08/03/2021 16/03/2021 10.302.0102.2381.0000 [JV DE MELO NETO SUPERMERCAL 411,38 C—'QE‘?. E
451 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 108,71 %’ %
448 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 255,48 g g
450 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 313,55 % %
449 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 314,33 P}
452 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 346,66 %
453 01/04/2021 01/04/2021 10.301.0101.2369.0000 | CELPE 783,06 8
447 01/04/2021 01/04/2021 10.302.0102.2381.0000 | CELPE 5.975,31 2
558 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 |[J. RIBEIRO COMERCIO ATACADIST. 550,00 Q
557 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 | VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE 1.596,94 E
>
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, ( % é
543 03/05/2021 02/08/2021 10.301.0101.2369.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.170,22 %i_%_

559 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 | CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDOR 3.789,00 o i

560 03/05/2021 03/05/2021 10.301.0101.1326.0000 [ TATA COMERCIO DE EQUIPAMENT 4.179,00 ;g 'E

545 03/05/2021 02/08/2021 10.302.0102.2381.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 18.171,41 g 2

787 11/06/2021 30/06/2021 10.302.0102.2381.0000 | JOSE VICTOR MAGALHAES SANTO! 2.147,00 g %

1187 08/09/2021 08/09/2021 10.301.0101.2369.0000 [ GCV CORREIA SERVICOS EIRELLI 4.646,59 8 %

1186 08/09/2021 08/09/2021 10.301.0101.2369.0000 [ GCV CORREIA SERVICOS EIRELLI 6.510,00 g S

1198 24/09/2021 18/10/2021 10.301.0101.2369.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 38.200,00 % ﬁ

1247 01/10/2021 15/10/2021 10.301.0101.2369.0000 | FEMALE LABORATORIOS LTDA 5.783,78 g« ;

1292 06/10/2021 18/10/2021 10.301.0101.2369.0000 [JV DE MELO NETO SUPERMERCAL 2.284,20 5 E

1363 03/11/2021 18/11/2021 10.301.0101.2369.0000 | CLINICA MARIO BENTO 8.344,17 g by

1407 05/11/2021 23/11/2021 10.301.0101.2369.0000 | ALISON SILVA DE MOURA 390,00 ;5:; g

1406 05/11/2021 10/11/2021 10.301.0101.1326.0000 | CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDOR 3.789,00 % 8

1435 30/11/2021 30/11/2021 10.305.0105.2388.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 818,40 g %

1433 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2384.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.797,18 "_.(E\.i E

1430 30/11/2021 30/11/2021 10.301.0101.2371.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.184,00 % %

1421 30/11/2021 30/11/2021 10.305.0105.2388.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.342,74 % E

1417 30/11/2021 30/11/2021 10.301.0101.2371.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.063,28 % %

1429 30/11/2021 30/11/2021 10.302.0102.2381.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 27.451,55 by}

1473 01/12/2021 03/12/2021 10.301.0101.2369.0000 | GEISIANE PEREIRA DE ALBUQUER! 384,00 %

1533 10/12/2021 27/12/2021 10.302.0102.2381.0000 [JOAO GUILHERME MEDEIROS DA £ 1.100,00 8

1496 10/12/2021 10/12/2021 10.301.0101.2371.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.774,80 2

1491 10/12/2021 10/12/2021 10.305.0105.2388.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.572,74 Q

1489 10/12/2021 10/12/2021 10.301.0101.2371.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 14.063,28 E

>
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, ¢ g é
1495 10/12/2021 10/12/2021 10.302.0102.2381.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 23.292,30 >
1570 29/12/2021 29/12/2021 10.305.0105.2388.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 818,40
1568 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2384.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.438,43
1566 29/12/2021 29/12/2021 10.301.0101.2371.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.240,46
1559 29/12/2021 29/12/2021 10.305.0105.2388.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 9.342,74
1557 29/12/2021 29/12/2021 10.301.0101.2371.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.063,28
1565 29/12/2021 29/12/2021 10.302.0102.2381.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 27.956,17
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 334.890,58 X
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 767.457,60 X
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e

12 - Educagio -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g g
Recursos Proprios g;é_
280 05/03/2021 26/03/2021 12.361.0120.2074.0000 | EDSON PEDRO DA SILVA 315,00 :; :(Z>

319 13/03/2021 04/05/2021 12.122.0120.2963.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 10.200,00 % E

415 02/04/2021 08/09/2021 12.306.0121.2067.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 6.055,61 8 'g

407 02/04/2021 06/05/2021 12.122.0120.2963.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 8.060,00 g 2

622 05/05/2021 24/05/2021 12.361.0120.2074.0000 | DIMAS EMANUEL SILVA DE OLIVE 140,00 g %

616 05/05/2021 09/06/2021 12.306.0121.2067.0000 [ ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO AS! 5.711,49 ) %

643 17/05/2021 06/07/2021 12.361.0120.2074.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 280,00 g ‘S

747 26/05/2021 18/06/2021 12.361.0122.2079.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 4.254,00 % ﬁ

941 02/07/2021 05/07/2021 12.361.0120.2074.0000 | ALESSANDRO JOSE DA SILVA 140,00 g ;

1018 23/07/2021 27/07/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 5.945,59 5 E

1019 23/07/2021 12/08/2021 12.361.0120.2074.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 10.876,70 g by

1131 10/08/2021 25/08/2021 12.361.0120.2074.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 10.052,66 § %

1225 01/09/2021  [14/092021 | 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 5.521,70 (3

1228 01/09/2021 12/09/2021 12.361.0120.2074.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 10.040,40 § o

1230 01/09/2021 09/09/2021 12.306.0121.2067.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 15.157,51 C_ﬁ‘ E

1348 27/09/2021 27/09/2021 12.361.0120.2074.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 132,00 % %

1327 27/09/2021 27/09/2021 12.361.0120.2074.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 937,94 % E

1331 27/09/2021 27/09/2021 12.361.0120.2074.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.534,79 % %

1437 18/10/2021 29/10/2021 12.361.0120.2071.0000 [ CONGREGACAO DAS FILHAS DE N( 3.000,00 by}

1425 18/10/2021 10/12/2021 12.122.0120.2963.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 11.001,83 %

1441 18/10/2021 18/10/2021 12.306.0121.2067.0000 [ AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 50.482,20 8

1473 29/10/2021 29/10/2021 12.361.0120.2074.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.188,00 2

1477 29/10/2021 29/10/2021 12.361.0120.2074.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 17.376,58 Q

1500 03/11/2021 18/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 42522 E

>
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ] ] Dezerbro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
29

Classificagao VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

Qo

12 - Educagao "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA S §

Recursos Proprios A g;é_
1540 08/11/2021 23/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | MARCOS ANTONIO SOARES DA SIL 800,00 :; >

1607 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SF 1.430,00 gg E

1632 30/11/2021 08/12/2021 12.122.0120.2963.0000 | SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUER 5.695,00 8 c

1612 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SF 39.237,00 g ’;

1605 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 75.375,59 g %

1610 30/11/2021 30/11/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SF 171.031,53 8 %

1726 01/12/2021 07/12/2021 12.306.0121.2042.0000 |J V DE MELO NETO SUPERMERCAL 27,65 g -S

1681 01/12/2021 13/12/2021 | 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 64,69 = ﬁ

1732 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ 196,00 % ;

1724 01/12/2021 08/12/2021 12.122.0120.2963.0000 | JOSE RICARDO DA SILVA 470,00 5 E

1721 01/12/2021 28/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | JOSE MARINHO DA SILVA JUNIOR 500,00 g T

1733 01/12/2021 23/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 628,05 'ZE, g

1673 01/12/2021 01/12/2021 | 12.361.0091.2072.0000 | NABUCOPREV 785,19 % 2

1725 01/12/2021 03/12/2021 12.122.0120.2963.0000 | CLECIO JOSE DA SILVA 1.200,00 § o

1720 01/12/2021 28/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | JOSE MARINHO DA SILVA JUNIOR 1.400,00 “_.ﬁ i

1703 01/12/2021 23/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | CELPE 9.566,94 % %

1665 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 74.273,01 § E

1667 01/12/2021 01/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SF 164.595,39 % %

1772 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | NABUCOPREV 785,19 Py

1765 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SF 1.430,00 %

1769 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0120.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 38.885,00 8

1764 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SF 75.185,33 e

1768 29/12/2021 29/12/2021 12.361.0091.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 169.797,88 Q

e

>
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
——m
=0
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
OB
12 - Educagéo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g §
—
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 1.019.188,66 IT,(}E
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) -
>
403 31/03/2021 30/04/2021 12.361.0120.2334.0000 |JOSE EDSON FRANCA ROCHA 1.800,00 ,E
. >
1718 01/12/2021 27/12/2021 12.361.0120.2095.0000 |G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 1.197,95 k<
. o
1716 01/12/2021 28/12/2021 12.361.0120.2095.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 18.196,75 5
T
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 21.194,70 X
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.040.383,36 X
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
01 - Legislativa -'8 s
CAMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA S
=
Recursos Proprios =
g8
19 30/04/2021 30/04/2021 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 1.063,56 43;0%
g
41 31/12/2021 01.031.0001.2002.0000 [ GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 1 20%0@
>
40 31/12/2021 01.031.0001.2002.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 5.70_8,@'@
39 31/12/2021 01.031.0001.2002.0000 [ GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 10‘88§,0§
38 31/12/2021 01.031.0001.1335.0000 | GAMELEIRA CAMARA MUNICIPAL 20.79@,08
S 5
o]
Subtotal do Recursos Proprios 1.063,56 38.63%(}5
i
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 1.063,56 38.630,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g g
Recursos Préprios g;é_
18 07/01/2021 31/01/2021 04.122.0021.2034.0000 | FRAZAO, OLIVEIRA E PIMENTEL Al 10.000,00 :; )Z>
25 15/01/2021 02/02/2021 04.122.0021.2122.0000 | W J PECAS E ACESSORIOS LTDA 632,00 o i
28 21/01/2021 10/03/2021 04.122.0021.2036.0000 | EDUARDO JOSE DA SILVA 2.500,00 ;g 'E
115 25/01/2021 09/02/2021 04.122.0021.2122.0000 | TRATORPEL LTDA - ME 225,00 g 2
96 25/01/2021 01/02/2021 04.122.0021.2122.0000 | M. SABINO FILHO - ME 7.950,00 g %
122 27/01/2021 27/01/2021 04.122.0062.2948.0000 | COMSUL-CONSORCIO INTERMUNI( 65.000,00 8 %
123 01/02/2021 01/02/2021 04.122.0062.2948.0000 | COMSUL-CONSORCIO INTERMUNI( 35.000,00 g S
147 03022021 [03/03/2021 | 04.122.0000.2041.0000 | ANA MARIA DA SILVA 6.018,50 p=
180 24/02/2021 23/03/2021 04.122.0021.2034.0000 | BEZERRA & MARTINS SOCIEDADE 9.000,00 g« ;
231 24/02/2021 24/02/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 85.241,11 5 E
313 13/03/2021 08/04/2021 04.122.0021.2027.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 7.000,00 g T
314 13/03/2021 07/06/2021 04.122.0021.2122.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 39.300,00 .;._.é’ g
466 07/04/2021 01/07/2021 04.122.0021.2122.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 3.800,00 % 2
480 14/04/2021 10/05/2021 04.122.0056.2051.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 9.000,00 § o
641 05/05/2021 07/06/2021 04.131.0021.2029.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.000,00 "_Ei E
644 17/05/2021 26/11/2021 04.122.0021.2122.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 9.900,87 % %
735 26/05/2021 26/05/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 302,55 % E
746 26/05/2021 18/06/2021 04.122.0021.2122.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 1.840,00 % %
759 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 5.681,16 Py
765 01/06/2021 06/07/2021 04.122.0021.2122.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUGCAO 6.380,00 %
758 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 20.966,75 8
756 01/06/2021 10/06/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 53.742,04 2
831 10/06/2021 28/06/2021 04.122.0021.2036.0000 [ROZINEIDE RODRIGUES DA SILVA 1.713,58 Q
873 21/06/2021 19/07/2021 04.122.0021.2036.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 3.510,00 E
>



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g g
Recursos Proprios g;é_
963 12/07/2021 04/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 11.786,69 3\ )Z>
964 12/07/2021 04/08/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 52.565,44 § i
1088 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 201,68 8 'E
1078 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | NABUCOPREV 785,19 g 2
1074 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.210,00 g %
1044 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.540,00 8 %
1075 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.650,00 g S
1052 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.432,10 % ﬁ
1067 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.322,00 % ;
1055 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.960,00 5 E
1043 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.121,15 g by
1049 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.432,56 .;._.é’ %
1041 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.950,00 % 2
1054 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.615,72 § o
1039 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.808,68 "_.QE\? E
1090 26/07/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 19.242.,45 % %
1091 26/07/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 22.020,81 % E
1071 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 40.553,41 % %
1068 26/07/2021 26/07/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 46.617,19 py)
1115 10/08/2021 10/08/2021 04.122.0056.2051.0000 | DATA VOICE COMERCIO E SERVIC! 1.107,05 %
1116 10/08/2021 20/08/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 10.326,30 8
1117 10/08/2021 20/08/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 61.706,59 2
1194 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 143,00 Q
1185 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.169,66 E
>
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i ] Dezembro/2021 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g g

Recursos Proprios g;é_
1187 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.210,00 :; )Z>

1156 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.540,00 o i

1188 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.701,36 ;g 'E

1163 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.432,10 g 2

1155 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.571,15 g %

1166 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.960,00 8 %

1153 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.400,00 g S

1161 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.438,37 % ﬁ

1165 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.543,38 g’ ;

1151 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.808,68 5 E

1182 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 40.144,78 g by

1179 30/08/2021 30/08/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 46.165,49 ';:; %

1241 01/09/2021 01/09/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 1.854,69 % 2

1233 01/09/2021 01/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.338,14 § o

1251 01/09/2021 30/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | FERNANDA MARCIA DA SILVA 5.251,00 "_TE\? E

1217 01/09/2021 08/09/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 22.310,49 % %

1350 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0021.2122.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 177,46 % E

1347 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | NABUCOPREV 785,19 % %

1341 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.210,00 by}

1343 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.210,00 %

1311 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.540,00 8

1344 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.936,00 2

1319 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.432,10 Q

1334 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.322,00 E
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1310 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.571,15 :; JZ>

1322 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.960,00 o i

1308 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.400,00 ;g 'E

1316 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.438,37 g 2

1321 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.373,72 g %

1306 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.808,68 8 %

1338 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 40.140,64 g S

1335 27/09/2021 27/09/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 44.711,84 % ﬁ

1412 15/10/2021 22/10/2021 04.122.0021.2122.0000 | ROZINEIDE MARIA DA SILVA BION 920,00 g« ;

1438 18/10/2021 29/10/2021 04.122.0021.2036.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 350,00 5 E

1494 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 80,66 g by

1488 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.210,00 ';:; %

1490 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.532,66 % 2

1457 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.540,00 § o

1491 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.090,00 "_.(E\.i E

1465 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.432,10 % %

1481 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.080,00 % E

1456 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.571,15 % %

1468 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.718,00 py)

1454 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.400,00 %

1462 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.440,79 8

1467 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.889,72 2

1452 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.150,00 Q

1485 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 41.616,67 E
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1482 29/10/2021 29/10/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 44.642,00 :; JZ>

1519 03/11/2021 03/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | NABUCOPREV 785,19 o i

1520 03/11/2021 10/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 23.941,33 ;g 'E

1584 26/11/2021 26/11/2021 04.122.0021.2036.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 10.748,50 g 2

1611 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | NABUCOPREV 785,19 g %

1590 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.298,00 8 %

1598 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.432,10 g S

1616 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.080,00 % ﬁ

1602 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.476,00 g’ ;

1589 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.571,15 5 E

1587 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.400,00 g by

1595 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.440,79 ';:; %

1600 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.889,72 % 2

1585 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.663,34 § o

1617 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 44.876,14 "_.(E\.i E

1623 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.210,00 % %

1625 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.452,00 % E

1626 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.090,00 % %

1620 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0021.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 40.840,72 by}

1671 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 190,58 %

1663 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 643,72 8

1714 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 800,00 2

1723 01/12/2021 28/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | MARIVALDO PACHECO DA SILVA 945,00 Q

1715 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0056.2051.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.200,00 E
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1727 01/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ. 1.548,00 :; )Z>

1655 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.923,08 o z

1659 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.987,79 ;g 'E

1661 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.192,52 g 2

1742 01/12/2021 31/12/2021 04.122.0021.2027.0000 [V .S. FIGUEREDO LTDA EPP 3.500,00 g %

1709 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2027.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 3.831,23 8 %

1707 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0021.2036.0000 | CELPE 5.320,71 g g

1705 01/122021  [01/12/2021 | 04.122.0021.2036.0000 |CELPE 7.811,62 p=

1713 01/12/2021 27/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 29.136,44 g« ;

1668 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 41.522,89 5 E

1706 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 63.700,64 g Py

1708 01/12/2021 01/12/2021 04.122.0250.2152.0000 | CELPE 64.136,78 ;5; g

1744 21/12/2021 21/12/2021 04.122.0021.2122.0000 | ROMERO JOSE DA SILVA 450,00 ?.i’ 2

1751 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.298,00 § %

1782 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.452,00 C_Ei E

1783 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2034.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.090,00 % %

1758 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.434,52 % g

1780 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.831,01 % %

1774 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.080,00 Py

1761 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.476,00 %

1750 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.571,15 8

1748 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.400,00 2

1756 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.440,79 Q

1760 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.889,72 E

>
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28
1746 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.700,00 3\
S
1777 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0021.2122.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 41.060,82 %
1775 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0091.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 43.457,93 8
Subtotal do Recursos Proprios 1.626.324,87 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 1.626.324,87
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] Dezembro/2021 % %
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL GAMELEIRA g g
Recursos Proprios , g;é_
74 01/03/2021 01/03/2021 08.122.0080.2924.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 873,28 :; )Z>
130 07/04/2021 15/04/2021 08.122.0080.2924.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 4.500,00 % E
184 06/05/2021 10/05/2021 08.122.0080.2924.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 12.000,00 8 c
341 16/08/2021 16/08/2021 08.122.0080.2924.0000 | KEILLA KARINE RODRIGUES DA SI 50,00 g 2
549 29/11/2021 07/12/2021 08.122.0080.1315.0000 |IMBIRIBEIRA PALLETS LTDA. 3.829,00 g %
597 01/12/2021 22/12/2021 08.122.0080.2925.0000 | ERICKSON DA PAZ VIEIRA 1140691 130,00 ‘g. %
596 01/12/2021 21/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 479,50 g S
589 01/12/2021 07/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - ME 548,00 % ﬁ
595 01/12/2021 21/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 800,00 % ;
590 01/12/2021 07/12/2021 08.122.0080.2924.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - ME 1.342,50 5 E
600 01/12/2021 28/12/2021 08.122.0080.2953.0000 | ABRIGO MONSENHOR JOAO RODR 3.300,00 g T
582 01/12/2021 09/12/2021 08.122.0080.2924.0000 |LC TENDAS EIRELI 4.300,00 ,;._.; g
592 01/12/2021 07/12/2021 08.244.0080.2957.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO - 8.880,00 % 8
612 29/12/2021 31/12/2021 08.244.0087.2955.0000 [ AURELICE SILVA - ME 4.025,00 § g
Subtotal do Recursos Préprios 45.057,28 E@

0898E6€.L2/¢)

VINITIASINOD OdIFdId O4ANVY3IT’



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezemmbro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL GAMELEIRA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) g;é_
6 04/01/2021 27/01/2021 08.244.0088.2937.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ] 36,49 :; )Z>
3 04/01/2021 18/01/2021 08.122.0004.2956.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 1.041,19 o z
483 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0085.2932.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICAGCOES 465,00 ;g 'E
484 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0087.2955.0000 | NETLINKS - TELECOMUNICACOES 465,00 g 2
480 19/10/2021 20/10/2021 08.244.0088.2937.0000 [ NETLINKS - TELECOMUNICACOES 465,00 g %
601 01/12/2021 28/12/2021 08.244.0085.2932.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMUNIC 150,00 8 %
602 01/12/2021 28/12/2021 08.244.0088.2937.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMUNIC 150,00 g 'S
603 01/12/2021 28/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | A C SANTANA DA SILVA COMUNIC 250,00 % ﬁ
598 01/12/2021 22/12/2021 08.244.0085.2932.0000 | ERICKSON DA PAZ VIEIRA 1140691 260,00 % ;
591 01/12/2021 07/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | GABRIELLY CRISTINA RODRIGUES 427,00 5 E
593 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | RENILDA RAIMUNDO DOS SANTOS 511,30 g Py
594 01/12/2021 21/12/2021 08.243.0080.2927.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 798,00 ;5; g
607 14/12/2021  |14/12/2021 | 08.243.0080.2927.0000 |FREDERICA N. S. DE LIMA 322,65 % 2
608 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | FREDERICA N. S. DE LIMA 135,28 § 0
609 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0080.2957.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 1.751,42 C_Ei E
610 20/12/2021 20/12/2021 08.244.0080.2957.0000 | AJG DO NASCIMENTO FILHO DISTR 9.155,00 % %
611 29/12/2021 30/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | EDSON PEDRO DA SILVA 92,00 % g
613 29/12/2021 31/12/2021 08.243.0080.2927.0000 | AURELICE SILVA - ME 3.432,25 % %
620 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 814,00 Py
624 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0087.2955.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 968,00 %
628 29/12/2021 29/12/2021 08.243.0080.2927.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.584,00 8
626 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0085.2932.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.088,37 2
622 29/12/2021 29/12/2021 08.244.0088.2937.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.200,00 Q
C
>
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
08 - Assisténcia Social -'%: s
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL GAMELEIRA S
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
%—;—
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 27.561,95
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 72.619,23
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
09 - Previdéncia Social -'% s
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL GAMELEIRA S
=
Recursos Proprios =
g 8|
631 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 242,00 S\
g
617 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.650,00 %
619 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.024,00 8
615 29/12/2021 29/12/2021 09.271.0000.2942.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 8.262,13 g
Subtotal do Recursos Proprios 12.178,13 g,
o
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 12.178,13
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g §
—>
Recursos Proprios =
28
1712 01/12/2021 15/12/2021 13.392.0181.2120.0000 |BELL FESTAS E EVENTOS LTDA 8.300,00 E\ )Z>
g
1699 01/12/2021 21/12/2021 13.392.0181.2120.0000 |IDEA PRODUCAO E LOCACAO DE E 16.000,00 gl. i
Subtotal do Recursos Proprios 24.300,00 8,0§
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 24.300,00 g,
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
S—a
18 - Gestdo Ambiental -'% 8
SAAEG - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO S
—
Recursos Proprios =
— 28
40 10/02/2021 10/02/2021 18.544.0021.2132.0000 [ SABARA - QUIMICOS E INGREDIEN' 9.698,16 E\ )Z>
o
447 15/12/2021 15/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 908,91 % i
>
444 15/12/2021 15/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.460,04 8 'g
438 15/12/2021 31/12/2021 18.544.0021.2132.0000 |M. SABINO FILHO - ME 7.950,00 g 2
457 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 876,02 g %
a5
454 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.502,63 | %
Q.
460 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.727,00 § 'S
458 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.409,03 % ﬁ
455 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.132,22 % ;
461 29/12/2021 29/12/2021 18.544.0021.2132.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.377,31 oﬁ: E
Subtotal do Recursos Préprios 35.041,32 gog
T Cad
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 35.041,32 3
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b

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA D bro/2021 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
20 - Agricultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g §
=
Recursos Proprios =
, g 8|
174 08/02/2021 26/03/2021 20.122.0200.1253.0000 | SIMOAGRO MAQUINAS AGRICOLA! 11.799,00 S\
. g
1001 23/07/2021 02/08/2021 20.122.0200.2055.0000 [ CICERO RODRIGO ARAUJO DA SIL\ 1.260,00 %
1710 01/12/2021 27/12/2021 20.122.0200.2055.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 10.267,41 8
Subtotal do Recursos Proprios 23.326,41 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 23.326,41
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.602.694,48 38.63

GAMELEIRA
segunda-feira, 28 de margo de 2022

Prefeito

CONTADOR
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OF e
ESTADO DE PERNAMBUCO  Resolugiio TC N° 147, de 1° de dezembro de 202]  ANEXO TCHSAE
ANEXO V-B i
TRIBUNAL DE CONTAS
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Desermbro2021 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS crembro a 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO =38
=4
Classificagdo VALORES § g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
=
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
GAMELEIRA

segunda-feira, 28 de margo de 2022
Prefeito CONTADOR

No Data Found
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